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4. Særlige bevillinssbestemmelser 

Regel der fraviges -  , . , 
eller suppleres Beskrivelse 

BV 2.3.1.2. Gebyrerne kan fastsættes således, at indtægterne ikke fuldt ud mod- 
svarer de hermed forbundne omkostninger. Det tilstræbes, at der over 
en 6-årig periode gennemføres en regulering, der modsvarer omkost- 
ningerne. 
Gebyrer for behandling af klager, der indbringes for Ankenævnet for 
patent og varemærker, kan fastsættes således, at indtægterne ikke fuldt 
ud modsvarer de omkostninger, der er forbundet med nævnets virk- 
somhed. 

BV 2.4.7. Patent- og Varemærkestyrelsens udgifter vedrørende gebyrområdet er 
, inklusiv ikke-fradragsberettiget købsmoms. 

5. Opgaver os mål 

Opgaver Mål 

Teknik Det er et mål for styrelsen at operere med lave sagsbehandlings- 
tider set i internationalt perspektiv. Styrelsen vil endvidere arbej- 
de for, at patentaktiviteten i Danmark stiger og sigter derfor på, 
at antallet af ansøgninger og serviceydelser øges. Underleverancer 
for udenlandske patentmyndigheder bidrager til effektiv udnyt- 
telse og udbygning af styrelsens kompetencer. Styrelsen vil derfor 
også øge aktivitetsniveauet på dette område. 

Forretningskendetegn Styrelsen sigter på at fastholde de lave sagsbehandlingstider set i 
internationalt perspektiv og vil samtidig arbejde for at øge kvali- 
teten i sagsbehandlingen. Det er endvidere et mål at yde en bedre 
og mere målrettet service over for virksomhederne og dermed øge 
virksomhedernes brug af styrelsens kompetencer og serviceydel- 
ser. 

IP-Politik Det er en vigtig opgave for styrelsen at skabe gode vilkår for in- 
novation og vækst i Danmark. Styrelsen vil derfor løbende ar- 
bejde for et effektivt og billigt system for beskyttelse af intellek- 
tuel ejendomsret. Endvidere sigter styrelsen på at skabe bedre 
udnyttelse af intellektuel ejendomsret gennem etablering af bedre 
rammer for handel med viden. 

Forretningsservice Brugerne af intellektuel ejendomsret har behov for at kunne op- 
bygge og ajourføre deres viden med de seneste tiltag på området. 
Styrelsen sigter derfor mod fortsat at udvikle styrelsens kursus- 
virksomhed. Tilsvarende er det styrelsens mål at øge deltagelsen 
i internationale projekter, hvor andre landes myndigheder drager 
nytte af styrelsens kompetencer. Endelig arbejder styrelsen med 
forskellige tiltag, der har til formål at lette virksomhedernes ar- 
bejde med deres intellektuelle værdier. 


